A C T A V A R I A.

447. PHILIPPI DUCIS SUEVIAE CONVENTIO
CUM SPIRENSIBUS.

s 1198. Ian. 21.

Damus ex ectypo photographico, quod ex autographo bibliothecae universitatis Heidel-

bergensis instituit Philippi ‘Kaiserurkunden in Abbildungen' X, tab. 21a, ‘Text' p. 432.

Sigillum iam deperiit, filis sericis relictis. Ex eodem autographo cartam nuper edidit

Hilgard ‘Urkunden zur Geschichte der Stadt Speyer' 25 nr. 22. — Böhmer, Reg. imp. V, 15.

io (P. deest.)

|
In nomine sancte et individue Trinitatis. | Philippus a divina favente gratia

dux Sueuie. Ea que geruntur in tempore ne sequantur naturam temporis, ex voce

testium et scripti 1
* sumunt memoria 0 firmamentum. Notum ergo fieri volumus tam

futuris quam presentibus, quod post decessum H. gloriosissimi imperatoris et fratris

is nostri Spiram venientes tam ex persona domini nostri regis quam nostra consilium

et auxilium a d civibus illius civitatis expetivimus. Ipsi vero communicato consilio

hac forma nobiscum convenerunt: quod si neccesse haberemus exercitui nostro e
,

in

navigio preparando prout melius possent nobis subvenirent et in victualibus forum nobis

secundum possibilitatem temporis et suam exhiberent. Preterea promiserunt quod, si

20 neccesse haberemus, infra civitatem cum XXX militibus nos benigne reciperent, hoc

tamen interposito quod excercitum nostrum nec in civitate nec in suburbio civitatis facere-

mus hospitari. Preterea si quisquam cum exercitu fines illius episcopatus invaderet, ipsi

cum episcopo et ministerialibus nobis et econverso nos eis mutuum ferre promisimus

auxilium. Super his omnibus cives nobis cautionem iurisiurandi prestiterunt. Nos vero

25 fidelitatem civitatis illius, qua semper parentibus et antecessoribus nostris devota extitit,

debita pietate f respicientes, tam ex persona domini regis quam nostra omne ius ab anti-

quis imperatoribus ei per privilegia collatum renovando confirmavimus et hec, in quibus

cives sepius se gravari conquesti sunt, nominatim expressimus, scilicet quod infra

terminos episcopatus illius a nullo indice ecclesiastico vel seculari [hoc quod| vulgo

30 dincganc dicitur vel aliqua exactio de bonis civium Spirensium preter censum, si quis

447. a
) Pii or. b

)
e correctura or. c

)
corr. e memorie or. d

)
corr. ex ei or. e

)
in loco

raso or. f
)

te supra lin. adcl. or.

LL. CONSTITUTIONES II. 78
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ex eis debetur, exigatur. Preterea civitati illi indulsimus®, quod nec dominus rex nec